NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 103/2023, do DEPARTAMENTO FACULDADE DE EDUCAÇÃO

FÍSICA, ÁREA DE CONHECIMENTO: DESEMPENHO NO ESPORTE.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202308012138  ANDRÉ KATAYAMA YAMADA INDEFERIDA
202307011824  AUGUSTO CEZAR RODRIGUES ROCHA DEFERIDA
202308012240 BRUNO NATALE PASQUARELLI DEFERIDA
202308012224 CARLOS AUGUSTO KALVA FILHO DEFERIDA

202307011860 DENIS CÉSAR LEITE VIEIRA DEFERIDA

202308012235 FREDERICO SANTOS DE SANTANA DEFERIDA

202307011813 GILIARD LAGO GARCIA INDEFERIDA

202307011802 GUSTAVO WILLAMES PIMENTEL BARROS INDEFERIDA

202307011799 LARISSA OLIVEIRA FARIA INDEFERIDA

202308012140 LEONARDO COSTA PEREIRA INDEFERIDA

202307011809 LUCAS CANÇADO MONTEIRO DEFERIDA

202307011808 LYSLEINE ALVES DE DEUS INDEFERIDA

202308011996 MARCELO COUTO JORGE RODRIGUES DEFERIDA

202308012026 MILENA SAMORA DOS SANTOS DEFERIDA

202308012250 MOUFID ABDELAZIZ JUNIOR DEFERIDA

202307011816 NAYARA COSTA ARAÚJO ISENÇÃO DEFERIDA

202307011818 PAULO ROBERTO VIANA GENTIL DEFERIDA

202308012078 PEDRO EMÍLIO DRUMOND MOREIRA DEFERIDA

202307011865 RENATO ANDRÉ SOUSA DA INDEFERIDA

202308011969 RICARDO PEDROZO SALDANHA INDEFERIDA

202307011806 RODRIGO DE ARAUJO BONETTI DE POLI DEFERIDA

202308011901 RODRIGO FREIRE DE ALMEIDA INDEFERIDA

202308012105 SACHA CLAEL RODRIGUES RÊGO DEFERIDA

202307011845 WILLIAN JOSÉ BORDIN DA SILVA INDEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202307011867 RALMONY DE ALCANTARA SANTOS INDEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

	CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA
	CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)
	CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)